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ROZHOVOR

Slovácko čeká v sobotu utkání 30. 
ligového kola, když v domácím pro-
středí přivítá Mladou Boleslav. Zatím 
co Slovácko bojuje o první čtyřku, tak 
Mladá Boleslav je stále v ohrožení 
sestupu. Obránce Michal Kadlec však 
upozorňuje na to, že jejich postavení 
v tabulce neodpovídá jejich kvalitě.

„Mají kvalitní tým a jejich postavení 
v tabulce naprosto neodpovídá reali-
tě. My budeme chtít samozřejmě vy-
hrát i po těch neúspěších, které jsme 
teď měli. Je před námi pět finálních 
zápasů, ve kterých budeme chtít zís-
kat co nejvyšší počet bodů,“ říká před 
sobotním zápasem Kadlec. 

Pro Slovácko to bude třetí utkání s 
Mladou Boleslaví v této sezoně. Po 
prosincové ligové výhře přišlo v břez-
nu vyřazení v poháru, kde Slovácko 
dvakrát vedlo, ale v závěru Mladá 
Boleslav vyrovnala a po prodloužení 
nakonec postoupila.

„Bylo to jedno z prvních utkání po 
koronavirové pauze a tam nám v zá-
věru došly síly. I ta prohra je pro nás 
jakási motivace, oplatit jim vyřazení v 
poháru, ale spíš se díváme na ligovou 
tabulku, kde chceme uspět a připsat si 
důležité tři body,“ pokračuje Kadlec.

Slovácko po delší době zažívá kla-
sický fotbalový týden bez vloženého 
kola, a tak hráči přivítali možnost lépe 
zregenerovat, protože poslední týdny 
byly náročné.

„Určitě jsme to přivítali. Měli jsme 
koronavirovou pauzu čtrnáct dní a pak 
jsme v jednadvaceti dnech odehráli 
sedm zápasů, což je extrémní a mož-
ná i kvůli tomu jsme v těch posledních 
zápasech šlapali vodu. Máme teď kla-
sický týden a věřím, že v sobotu bude-
me mít více sil než v těch posledních 
dvou zápase,“ vysvětluje Kadlec, který 
nevnímá, že by po prohře na Spartě a 
v Plzni byla v kabině negativní nálada.

„Samozřejmě odpověď se projeví 
až v sobotu na hřišti, ale já si nemy-
slím, že by se to na kabině nějak po-
depsalo. Byly to zápasy na Spartě a 
v Plzni. Byly to těsné prohry a dalo 
se tam něco uhrát. To už je za námi 
a my se soustředíme na poslední 
část sezóny, ze které budeme chtít 
vytěžit maximální počet bodů a uvi-
díme na co to bude stačit,“ říká od-
hodlaně odchovanec Slovácka. 

I když to bude třetí utkání s Mla-
dou Boleslaví během čtyř měsíců, 
tak to podle Kadlece nehraje roli.

„V dnešní době videi se ti soupeři 
na sebe připraví bez ohledu na to, 
jak často spolu hrají. Způsob hry zů-
stává stejný a možnost překvapení 
je v detailech jako je sestava, roze-
stavení a standardní situace. Bude 
to o tom, kdo bude chtít víc. My hra-
jeme doma takže chceme určitě vy-
hrát,“ dodává Kadlec.

MICHAL KADLEC: chceme uspět  
a připsat si důležité tři body

Utkání 30. ligového kola mezi Slováckem a Mladou Boleslaví se odehraje v sobotu 1. května od 17:00 hod.  
Utkání může sledovat omezený počet diváků, když se na stadion dostanou držitelé permanentek z tribuny A a sektoru C4
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Slovácko na svého moravského rivala 
vlétlo jako uragán a už v 11. minutě se 
radovalo z branky, když trestný kop za-
kroutil ideálně k tyči Havlík. Za pár minut 
přidal po hezké individuální akci Petržela 
druhý gól a zdálo se, že Brňané budou 
jen lehkým sparingpartnerem. Jenže po 
chybě v obraně přišla zbytečná penalta a 
Zbrojovce naráz narostla křídla. 
Navíc po změně stran si defenzíva domá-
cích vybrala další slabší chvilku a Štěpa-
novský rázem srovnal skóre. Slovácko 
ale tentokrát ztráta vedení nevykolejila. 
Kliment si po rychlém úniku šikovně po-
kryl míč v šestnáctce a Dreksa jej poslal k 
zemi, což si hlavní sudí Berka musel ověřit 
u videa. Nařízenou penaltu proměnil bez-
pečně navrátilec Daníček a slovácký tým 
byl znovu na koni. Za pár minut unikl po 
pravém křídle Jurečka, který místo centru 
do šestnáctky zaskočil tvrdou ranou bran-
káře Berkovce a definitivně zlomil odpor 
hostí. V závěrečné dvacetiminutovce si 
už svěřenci Martina Svědíka kontrolovali 
míč a další drama nepřipustili.

Martin Svědík:
„Nečekal nás jednoduchý zápas, ale dob-
ře jsme do něj vstoupili. Přestože jsme ale 
rychle vedli, soupeře jsme nechali hrát a 
náš blok nebyl tak kompaktní. Moc se nám 
nelíbila naše levá strana, což vyvrcholi-
lo zbytečnou penaltou. Na hru v prvním 
poločase jsme reagovali střídáním, ale v 
šedesáté minutě jsme po individuálních 
chybách zase inkasovali. Pro vývoj utkání 
ale byla důležitá naše reakce. Kliment se 
dostal před Dreksu a ten jej jasně fauloval. 
Šli jsme opět do vedení, které jsme ještě 
korunovali čtvrtým gólem a dohrávali v kli-
du. Štve mě ale úplně zbytečná žlutá karta 
Jurečky v nastaveném čase. Beru to jako 
jeho nedisciplinovanost a zaplatí něco do 
kasy. Bude nám chybět v Plzni. Navíc jsme 
v situaci, kdy potřebujeme každého hráče,“

1.FC Slovácko - Zbrojovka Brno 
4:2 (2:1)

Branky: 11. Havlík, 24. Petržela, 66. Daníček z pen., 71. Jurečka - 34. Pernica z pen.,60. Štepanovský.
Rozhodčí: Berka - Horák, Kříž - Petřík (video). 

ŽK: Reinberk, Divíšek, Šimko, Jurečka - Čermák, Moravec, 
Štepanovský, Hladík. 

Bez diváků.
Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Divíšek (68. Šimko) - Petržela (68. Jurečka) Havlík, Daníček, Sadílek 

(85. Kohút), Rezek (46. Tomič) - Kliment (77. Kubala). Trenér: Martin Svědík.
Brno: Berkovec - Moravec, Dreksa, Pernica, Záhumenský - Reiter (72. Přichystal), Pachlopník (55. Gajič), Čermák, Texl 

(55. Růsek), Štepanovský (72. Fousek) - Hladík (72. Fila). Trenér: Richard Dostálek.
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Pro Plzeň znamenal sobotní souboj jednu z 
posledních šancí vrátit se do bojů o evropské 
poháry. A podle toho také vypadal úvod utkání. 
Nabuzení viktoriáni využívali nepřesností sou-
peře a drtili jej rychlými a přesnými protiútoky. 
Nejvíce zlobil levou stranu rychlonohý Ba Loua, 
který jeden z brejků zakončil přesnou střelou 
na zadní tyč a uklidnil svůj tým vedoucí bran-
kou. Pak ale Viktoria sundala nohu z plynu a 
Slovácko pomaličku nabíralo dech. K ohrožení 
Staňka však jeho akce nevedly. Blesk z čistého 
nebe přišel až v nastaveném čase první půle. 
Na Sadílkův nadýchaný centr si ve vápně na-
skočil nejvýše Kalabiška a hlavou srovnal skóre 
utkání.
Po změně stran se už hrála přece jen vyrovna-
nější partie. Na změnu skóre se však čekalo až 
do 73. minuty. Nemrava vyboxoval míč k vol-
nému Kalvachovi a ten propálil hradbu těl před 
sebou. Slovácko inkasovaná branka probrala a 
v poslední desetiminutovce měli na kopačkách 
vyrovnání Sadílek, Kohút a v největší šanci opět 
Kalabiška. Svěřenci Adrina Guly však těžké 
chvíle ustáli a připsali si veledůležité vítězství.

Martin Svědík:
„Měli jsme velmi špatný vstup do utkání. Byl to 
náš snad nejhorší výkon z pohledu obranné 
fáze. Pohyb, organizace hry, agresivní přistupo-
vání... Místo toho, abychom jim zahustili střed 
hřiště, nedovolili jim přenášet těžiště hry, tak 
jim paradoxně z brejkové situace umožníme 
vstřelit branku ještě navíc po naší šanci. Nechci 
z toho úplně vinit Kalabišku, který byl většinou v 
útočném postavení a nestačil se vrátit, ale brej-
ky přicházely po jednoduchých ztrátách míčů a 
špatné organizaci hry po ztrátě míče. V samém 
závěru nám přišel dar z nebes v podobě vyrov-
nání a věřil jsem, že nás v kabině probere. Ve 
druhém poločase byl náš výkon přece jen už 
lepší, ale na vítězství to nestačilo, byť jsme měli 
v závěru nějaké šance. Už před tím ale moh-
li domácí využít okének na naší levé straně a 
rozhodnout o zaslouženém vítězství už dříve.“

Slovácko se vrátilo z Plzně s prázdnou
Viktoria Plzeň – 1.FC Slovácko 2:1 (1:1)

Branky: 14. Ba Loua, 73. Kalvach - 45.+2 Kalabiška. 
Rozhodčí: Hrubeš - Vlček, Nádvorník - Ginzel (video). 

ŽK: Limberský, Ba Loua, Káčer, Staněk - Šimko, Kliment, Svědík (trenér).  
Bez diváků.

Plzeň: Staněk - Havel, Kaša, Brabec, Limberský (68. Kopic) - Káčer, Kalvach, 
Šulc - Ba Loua (88. Mihálik), Beauguel (83. Ondrášek), Falta. Trenér: Adrián Gula.

Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann (33. Šimko), Kadlec, Kalabiška - Petržela (69.Tomič) Daníček, 
Havlík (85. Kubala), Sadílek, Navrátil (69. Kohút) - Kliment. Trenér: Martin Svědík.
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POSLEDNÍ DVA DUELY:

FK MLADÁ BOLESLAV

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Mladé Boleslavi v 1. lize

FK Mladá Boleslav - 1. FC 
Slovácko 2:3 (1:1)
Odehráno: 23. 12. 2020v Mladé Boleslavi
Branky: 20. Jiří Klíma, 86. Škoda - 34. Kliment, 75. 
Jurečka, 80. Daníček (penalta) 
Žluté karty: Mazáň, Jiří Klíma, Túlio, Mikulec - 
Tomič
Rozhodčí:  Petřík - Nádvorník, Vodrážka - Adam 
(VAR)
Návštěva: hráno bez diváků
FK Mladá Boleslav: Mikulec - Tatajev, Šimek, 
Křapka - Fulnek (85. Langhamer), Túlio, Budínský, 
Mareš (70. Janošek), Mazáň - Graiciar (76. Ško-
da), Jiří Klíma (70. Drchal). Trenér: Jarolím.
1. FC Slovácko: Nemrava - Šimko (62. Reinberk), 
Hofmann, Kadlec, Daníček - Havlík, Sadílek - Petr-
žela (62. Jurečka), Kohút (81. Kubala), Navrátil (81. 
Srubek) - Kliment (70. Tomič). Trenér: Svědík.

FK Mladá Boleslav - 1. FC 
Slovácko 0:0 (0:0)
Odehráno: 22. 2. 2020 v Mladé Boleslavi
Žluté karty: Tatajev, Hubínek, Jakub Klíma - Hof-
mann, Petržela, Kadlec, Divíšek
Rozhodčí:  Franěk - Horák, Vlasjuk
Návštěva: 2 763 diváků
FK Mladá Boleslav: Šeda - Jakub Klíma, Tatajev, 
Pudil, Zelený - Douděra (82. Fulnek), Budínský, 
Hubínek, Janošek, Ladra (78. Hönig) - Wágner (59. 
Jiří Klíma). Trenér: Weber.
1. FC Slovácko: Trmal - Juroška, Kadlec, Hof-
mann, Divíšek - Navrátil, Havlík, Daníček, Sadílek 
(88. Dvořák), Petržela (69. Zahustel) - Kliment (61. 
Jurečka). Trenér: Svědík.

Předchozí názvy:  
1902 - SK Studentská XI.
1907 - SK Mladá Boleslav
1910 - Mladoboleslavský SK
1950 - Spartak AZNP Mladá Boleslav
1961 - TJ Spartak Mladá Boleslav
1971 - TJ AŠ Mladá Boleslav
1990 - FK Mladá Boleslav
1992 - FK Slavia Mladá Boleslav 
1994 - FK Mladá Boleslav, a.s.  

Rok založení:  1902
Klubové barvy:  světle modrá a bílá
Značka výstroje:  Adidas
Stadion:  Lokotrans aréna
Kapacita:  5 000 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:   U Stadionu 1118 /II, 
 293 01 Mladá Boleslav
Telefon:   +420 326 211 441
Fax:  +420 326 316 216
E-mail:  fkmb@fkmb.cz
Web:  www.fkmb.cz

GPS lokace stadionu:   50°25›37.565»N, 14°54›53.572»E

Nejlepší umístění:  2. místo (2005-06)
Nejhorší umístění:  14. místo (2004-05)
Český pohár:  vítěz (2010-11 a 2015-16) 

Největší ligová výhra:  8:0 v Teplicích v sezóně 2018-19
Největší ligová prohra:  1:6 s Viktorií Plzeň v sezóně 2018-19
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů:  kvalifikační fáze 2005-06
Pohár UEFA:  skupinová fáze 2006-07 a 2007-08

Vedení klubu:
Prezident klubu:  Josef Dufek
Sportovní ředitel:  Josef Jinoch
Provozně-tech. ředitel:  Bc. Pavel Janák
Sportovní sekretář:  Vladimír Rosenberger
Manažer komunikace:  Jiří Koros
Marketing manažer:  Mgr. Martin Olšák

Ceny vstupenek:
Sedadla:  70 - 200 Kč 

Celková bilance: 
29 zápasů  6 - 9 - 14,   26 : 46
Domácí statistika: 
14 zápasů  4 - 5 - 5,    13 : 16
Venkovní statistika: 
15 zápasů  2 - 4 - 9,   13 : 30
Nejčastější výsledky: 
0:2 a 1:1 (6x), 1:0 (5x)
Žluté karty: 123, (60 : 63)
Vyloučení: 7, (3 : 4)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Ondřejka, 3 – Došek, Zajíc, 2 – Volešák
Nejvíc branek za Boleslav:  
4 – Kysela,  3 – Chramosta, Komličenko a 
Přikryl
Největší návštěva na Slovácku: 
5.300 - 5. srpna 2006 (1. liga, 0:2)
Největší návštěva v Ml. Boleslavi: 
4.035 - 26. listopadu 2006 (1. liga, 2:2)
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.a. s.

1. LIGA JARO 2021
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1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians               2:1
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 

7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko             1:2 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec                       1:0 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                                   2:6 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1
 
16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                               1:0 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec               0:3
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav                        2:1

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice          2:0
Opava - Příbram                         0:0
Brno - Zlín                                    0:0
Slavia - Pardubice                      3:0
Liberec - Č. Budějovice             0:0
Ostrava - Jablonec                     2:1
Bohemians - Olomouc              0:0
Ml. Boleslav - Plzeň                   2:2
Sparta - Karviná                         4:3

20. kolo 
Příbram -1.FC Slovácko                 1:4
Teplice - Slavia                             1:1                       
Pardubice - Ostrava                   3:2             
Č. Budějovice - Opava               0:1        
Karviná - Liberec                         1:1                         
Jablonec - Ml. Boleslav              1:1        
Zlín - Sparta                                 0:3                  
Olomouc - Brno                          1:0                        
Plzeň - Bohemians                     3:1             

21. kolo 
1.FC Slovácko  - Slavia                   2:3 
Ml. Boleslav - Karviná                 2:0 
Bohem. - Č. Budějovice            1:1
Opava - Jablonec                        0:1
Sparta - Příbram                          4:0 
Ostrava - Teplice                          1:1
Liberec - Pardubice                     4:1 
Olomouc - Zlín                              0:1 
Brno - Plzeň                                  0:1

22. kolo  
Pardubice - 1.FC Slovácko odloženo
Slavia - Ostrava                           2:1
Teplice  - Opava                           3:1 
Příbram - Liberec                         0:2 
Č. Budějovice  - Ml. Boleslav     1:3 
Jablonec  - Sparta                    odloženo 
Karviná  - Brno                             1:1 
Zlín - Bohemians                         0:0 
Plzeň - Olomouc                         1:0 

23. kolo 
Olomouc - 1.FC Slovácko      0:0
Bohemians - Karviná                  2:0 
Zlín - Č. Budějovice                     3:0 
Brno - Jablonec                               1:2 
Baník Ostrava - Příbram             5:0 
Liberec - Teplice                           2:1 
Opava - Pardubice                      1:0 
Ml. Boleslav - Slavia                    0:3 
Sparta - Plzeň                            odloženo 

24. kolo  
1.FC Slovácko - Ostrava                2:1
Slavia - Opava                             4:0
Jablonec - Liberec                       2:1
Ml. Boleslav   - Pardubice          2:2           
Č. Budějovice  - Sparta              0:0              
Brno - Příbram                             1:1                          
Bohemians - Teplice                   1:1              
 Olomouc - Karviná                    1:0                  
Zlín - Plzeň                              14.4.2021                        

25. kolo   
Opava -1.FC Slovácko           1:2 
Liberec  - Ostrava                       0:0 
Ml. Boleslav  - Příbram               0:0 
Sparta  - Teplice                          7:2 
Brno  - Slavia                               0:0 
Bohemians  - Jablonec              0:0 
Olomouc  - Pardubice                0:1 
Zlín - Karviná                               1:2 
Plzeň - Č. Budějovice                 2:1 
 
26. kolo 
1.FC Slovácko - Liberec         1:0 
Pardubice - Bohemians            0:2
Karviná - Plzeň                            1:1
Jablonec - Zlín                             3:1
Příbram - Olomouc                     0:2
Ostrava - Opava                         3:0
Budějovice - Brno                       0:2
Teplice - Boleslav                        1:3
Slavia - Sparta                             2:0

27. kolo 
Sparta -  Slovácko                   1:0 
Bohemians - Ostrava                 1:1
Ml. Boleslav Opava                    2:0
MFK Karviná - Budějovice        3:0
Olomouc - Teplice                       1:1
Plzeň - Jablonec                         1:1
Brno - Pardubice                        1:2
Zlín - Příbram                               0:1
Liberec - Slavia                            0:1

28. kolo
Slovácko - Brno                       4:2
Č.Budějovice - Olomouc           2:2
Ostrava - Ml. Boleslav                2:1
Jablonec - Karviná                      3:0
Příbram - Bohemians                 1:4
Teplice - Plzeň                             0:1
Opava - Liberec                          0:2
Pardubice - Sparta                     2:2
Slavia - Zlín                                   2:1

29. kolo
Plzeň - Slovácko                       2:1
Č. Budějovice - Jablonec              0:2
Olomouc - Ostrava                        0:2
Ml. Boleslav - Liberec                     0:1
Karviná - Příbram                            0:1
Brno - Teplice                                   0:0
Zlín - Pardubice                               0:4
Sparta- Opava                                4:2
Bohemians - Slavia                        0:0

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia 29 23 6 0 75:16 75
2.Jablonec 29 18 5 6 50:29 59
3.Sparta 28 18 4 6 61:33 58
4.Slovácko 29 16 5 8 52:31 53
5.Plzeň 28 15 6 7 48:30 51
6.Liberec 29 14 7 8 40:24 49
7.Pardubice 29 13 6 10 35:37 45
8.Ostrava 29 12 8 9 41:27 44
9.Olomouc 29 9 12 8 35:31 39
10.Boh. 1905 29 9 11 9 33:30 38
11.Karviná 29 8 9 12 31:43 33
12.Budějovice 29 7 11 11 29:42 32
13.Zlín 29 8 5 16 27:43 29
14.Ml. Boleslav 29 6 9 14 35:46 27
15.Teplice 29 6 7 16 29:58 25
16.Brno 29 4 9 16 24:45 21
17.Příbram 29 4 8 17 20:58 20
18.Opava 29 3 6 20 18:60 15
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

BENT HOLDING, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.VT-Sun, s.r.o. D.Z.SUN, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR      Karel JAROLÍM
ASISTENT TRENÉRA                  Boris KOČÍ  
KONDIČNÍ TRENÉR                  Marek MANDELBAUM 
                                           

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16   Patrik ŠIMKO  1991 
17   Marek POLÁŠEK  2001
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO FK ML. BOLESLAV

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
32  Jakub DIVIŠ 1986
99  Petr MIKULEC 1999
33  Jan ŠEDA 1985

ROZHODČÍ: P. FRANĚK - J. HRABOVSKÝ, J. BUREŠ (D. ČERNÝ) | VAR: E. MAREK | AVAR: J. POŽIVIL

HRÁČI V POLI
22  David DOUDĚRA 1998
29  Jakub KLÍMA 1998
34  Antonín KŘAPKA 1994
21  Dominik PREISLER 1995
14  Radim ŘEZNÍK 1989
4    David ŠIMEK 1998
24  Ladislav TAKÁCS 1996
5    Alexej TATAJEV 1998
25  Marco TÚLIO 1998
23  Lukáš BUDÍNSKÝ 1992
16  Samuel DANCÁK 1998
18  Jakub FULNEK 1994
20  Michael HÖNIG 2000
17  Milan JIRÁSEK 1992
9    Tomáš LADRA 1997
19  Daniel LANGHAMER 2003
13  Tomáš MALÍNSKÝ 1991
6    Dominik MAŠEK 1995
28  Lukáš MAŠEK 2004
8    Marek MATĚJOVSKÝ 1981
26  David PECH 2002
38  Jiří SKALÁK 1992
20  Jaromír ZMRHAL 1993
7    Václav DRCHAL 1999
10  Martin GRAICIAR 1999
27  Jiří KLÍMA 1997
15  Michal ŠKODA 1988


